2) 4 543,20 zł na zadania z zakresu edukacji prawnej powierzone organizacji pozarządowej 

w trybie art. 11 ust. 7 zdanie drugie ustawy w szczególności w formach o których mowa w art. 

3b ustawy.  

5. Łącznie na realizację zadania przeznacza się kwotę 73 448,40 zł (słownie: siedemdziesiąt trzy 

tysiące czterysta czterdzieści osiem złotych 40/100). 

6. Miasto Tarnobrzeg zapewni wybranej w otwartym konkursie ofert organizacji pozarządowej 

wszelkie materiały niezbędne do realizacji zadania w ramach tzw. kosztów obsługi 

organizacyjno-technicznej. 

7. Ostateczna wysokość środków określonych w ust.